市政府关于印发2022年重点工作

任务分解表的通知

各镇（区、街道）人民政府（管委会、办事处），市各委、办、局、行、社、公司，市各直属单位：

根据市委十三届三次全体（扩大）会议和市十八届人大一次会议的要求，市政府研究确定了2022年88项重点工作任务，明确了牵头领导、责任单位、责任主体和协同部门。现予以印发，有关事项通知如下：

一、深化思想认识，推动工作落实。今年是党的二十大召开之年，也是新一届政府履职的开局之年。各镇（区、街道）、各部门务必站在讲政治的高度，增强大局意识，弘扬治沙精神，勇于担当作为，主要负责同志要高度重视，亲自安排部署，亲自谋划推进，围绕高质量建设南通跨江融合发展样板区，更好统筹疫情防控和经济社会发展，统筹发展和安全，保持经济平稳健康发展和社会安全稳定，确保各项任务按时保质完成，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。

二、细化责任分工，形成推进合力。各牵头领导和责任单位要紧紧围绕分解下达的目标任务，切实发挥好牵头抓总作用，加大统筹协调力度，进一步细化量化指标任务、时间安排、进度要求和具体标准，建立任务清单、措施清单、责任清单、结果清单，做到任务具体、分工明确、责任到人。各责任主体和协同部门要牢固树立围绕中心、服务大局的意识，主动配合责任单位，积极承担相对应的工作任务，形成齐抓共管的工作态势。

三、强化跟踪督办，严肃考核问责。各责任单位要建立健全层层负责、压茬推进、环环紧扣的督导推进机制，及时主动向市政府报告各项重点工作进展情况，对未完成阶段性任务目标的，要说明原因，制定整改措施，确保完成年度工作任务。市政府办公室要对重点工作落实情况进行全程跟踪督办，及时掌握工作进度，对工作不力、进度缓慢的严肃追责问责，确保各项目标任务落到实处、取得实效。

附件：2022年市政府重点工作任务分解表

如皋市人民政府

2022年2月16日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、

检察院，市人武部，市各人民团体。

如皋市人民政府办公室                    2022年2月16日印发
如皋市人民政府文件

皋政发〔2022〕3号

— 2 —

— 1 —